
 
 

Совет Пучежского муниципального района 

Второго созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 
от   27.02.2015                                                                          №393 

г. Пучеж 

Ивановской области 

Об исключении жилого помещения из служебного фонда 

  

В соответствии с п. 12 Правил отнесения жилого помещения к 

специализированному жилищному фонду, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 №42, письмом 

Правительства Ивановской области от 03.10.2014 года №7479-1-07-14, на 

основании ходатайства Отдела образования и делам молодежи 

администрации Пучежского муниципального района в целях закрепления 

педагогических кадров в образовательных организациях Пучежского 

муниципального района  

 

Совет Пучежского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1.Жилое помещение, расположенное по адресу г. Пучеж, ул. Горького, д.17: 

квартира №47 общей площадью 48,59кв.м., исключить из 

специализированного жилищного фонда служебных жилых помещений. 

2.Передать из собственности Пучежского муниципального района квартиру   

   №47, расположенную по адресу г. Пучеж, ул. Горького, д. 17 в      

   собственность Пучежского городского поселения. 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

  

 

 

Глава  

Пучежского муниципального района                                             Н.Ф. Ершов 


